
    KUMANOVO 

 

Опис: Почетник Машински Инженер  
(Автоматски Утоварни Рампи) 
Локација: Куманово  
Полно работно време, со физичко присуство во опремена канцеларија. 

Отворени позиции: 2 
 

За Нас:  

ЕСИДОЦК ЛИМИТЕД ДООЕЛ Куманово е дел од групацијата ESIDOCK International Group која ја 
сочинуваат ќерките фирми: ESIDOCK UK  / IRL  / CZ  / MK  , Nani  , Euroseal TS и Dock Pro. 
Посветени сме на конструирање и испорака на комплетни автоматизирани утоварни рампи (Automated 
Loading Dock), во повеќе различни индустрии.  

Поради зголемен обем на работа, во потрага сме по двајца дипломирани машински инженери 
(или при крај со студии), трудољубиви и посветени, со огромна желба за напредок во својата струка.  
 

Одговорности и задачи: 

• Дизајн и 3Д моделирање на механички компоненти за утоварни рампи.  

• Тимска работа на решенија од почеток до крај.  

• Технички анализи и техничка документација, технички цртежи и 3Д модели. 

• Комуникација со добавувачи и купувачи надвор од Македонија.  

Квалификации и компетeнции: 

• Завршен Машински Факултет или при крај со студии.  

• Задолжително познавање на англиски јазик (познавање на германски ќе се смета за предност).  

• Познавање на 3Д КАД софтвери (Solidworks, Inventor, AutoCAD и сл.).  

• Индустриска логика и техничко размислување.  

• Тимска работа. 

Што нудиме:  

• Опремена канцеларија во Куманово.  

• Флексибилно работно време (по договор; можност и за работа од дома одредени денови). 

• Можност за напредување и лично усовршување.  

• Конкурентна плата. 
 

Доколку сте заинтересирани за позицијата и ги имате потребните вештини, испратете го 
вашето CV на следната email адреса: ivan.design@esidock.com  


